
1-6月全区主要经济指标

单位 累计
累计
±％

一、规模以上工业增加值 亿元 — 12.5 

　　规模以上工业企业
能源消费量

吨标准煤 78318 2.2 

二、规模以上固定资产
    投资完成额

亿元 — 11.4 

    #固定资产项目投资 亿元 — -11.0 

     房地产开发投资额 亿元 — 4.6 



  1-6月全市分县区
规模以上工业增加值

本月±% 累计±%
增幅
位次

全市 6.2 10.6 

分地区：市直 27.7 8.4 

        开发区 8.0 11.7 3

        淮安区 1.2 7.0 6

        淮阴区 8.5 10.0 4

        清江浦区 10.7 12.5 2

        洪泽区 1.5 6.0 7

        涟水县 11.2 13.7 1

        盱眙县 3.5 7.5 5

        金湖县 12.1 6.0 7

注：增幅为可比价



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



  1-6月全市分县区
规模以上工业产销率

本月±% 累计±%
增幅
位次

全市 94.1 95.2

分地区：市直 100.0 98.7

        开发区 103.4 99.6 1

        淮安区 92.8 92.5 5

        淮阴区 91.1 93.4 4

        清江浦区 92.1 95.4 3

        洪泽区 90.4 92.3 6

        涟水县 91.8 98.7 2

        盱眙县 93.5 92.1 7

        金湖县 87.8 90.1 8

注：规模以上工业统计范围为年销售收入2000万元及以
   上工业企业



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



 1-6月全市分县区
规模以上工业营业收入

单位：亿元

累计 累计±%
增幅
位次

全市 1530.40 10.5

分地区：市直 238.24 -0.5

        开发区 297.74 41.0 1

        淮安区 142.08 2.3 7

        淮阴区 130.68 6.5 5

        清江浦区 81.65 13.2 2

        洪泽区 107.76 9.5 4

        涟水县 199.90 11.8 3

        盱眙县 116.41 6.4 6

        金湖县 183.38 -2.8 8

注：本表为上月数



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



1-6月全市分县区
规模以上工业企业能源消费

综合能源消费量
(吨标准煤) 增幅

位次
累计 累计±%

全市 4584609 9.5

分地区：市直 1408660 6.9

        开发区 716187 15.4 2

        淮安区 418383 -0.1 8

        淮阴区 903583 8.8 4

        清江浦区 78318 2.2 6

        洪泽区 470328 7.5 5

        涟水县 207006 26.4 1

        盱眙县 165400 1.2 7

        金湖县 115458 14.1 3



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



1-6月全市分县区
规模以上固定资产投资完成情况

累计±%
增幅
位次

全市 14.0 

分地区：淮安区 11.3 8

        淮阴区 13.4 5

        清江浦区 11.4 7

        洪泽区 20.5 3

        涟水县 23.9 1

        盱眙县 22.5 2

        金湖县 12.0 6

        开发区 16.4 4



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



1-6月全市分县区
固定资产项目投资完成情况

累计±%
增幅
位次

全市 23.8 

 分地区：淮安区 22.1 6

         淮阴区 33.2 2

         清江浦区 -11.0 8

         洪泽区 24.9 5

         涟水县 69.4 1

         盱眙县 30.3 3

         金湖县 6.6 7

         开发区 28.2 4



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



1-6月全市分县区
规模以上工业投资完成情况

累计±%
增幅
位次

全市 22.8 

 分地区：淮安区 27.2 4

         淮阴区 25.4 5

         清江浦区 1.5 8

         洪泽区 14.5 6

         涟水县 35.5 1

         盱眙县 30.4 3

         金湖县 10.1 7

         开发区 33.4 2



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



1-6月全市分县区
房地产开发投资完成情况

累计±%
增幅
位次

全市 -22.9 

 分地区：淮安区 -43.7 7

         淮阴区 -38.7 5

         清江浦区 4.6 1

         洪泽区 -21.3 4

         涟水县 -47.1 8

         盱眙县 -40.2 6

         金湖县 -12.9 2

         开发区 -16.0 3



1-2月
全市分
县区规
模以上
工业增
加值



1-6月全市分县区个体私营经济

私营企业 个体工商户

户数
(户)

户数
(户)

全  市 143938 559394

市  直 2369 _

淮安区 24533 67620

淮阴区 24162 74358
。

清江浦区 25615 106897

洪泽区 8789 39539

涟水县 16535 132299

盱眙县 14058 60849

金湖县 10868 24631

开发区 17009 53201

注:以上以登记机关来统计的,开发区的个体户中包括市直
市场分局部分



2.1 5.1
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 92.5 淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 93.4 淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 95.4 清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 92.3 洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 98.7 涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 92.1 盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 90.1 金湖县 #REF! #REF!

开发区 99.6 开发区 #REF! #REF!

3.1 6.1
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 7.0 淮安区 418383 -0.1 
淮阴区 10.0 淮阴区 903583 8.8 
清江浦区 12.5 清江浦区 78318 2.2 
洪泽区 6.0 洪泽区 470328 7.5 
涟水县 13.7 涟水县 207006 26.4 
盱眙县 7.5 盱眙县 165400 1.2 
金湖县 6.0 金湖县 115458 14.1 
开发区 11.7 开发区 716187 15.4 

4.1 7.1
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 142.08 2.3 淮安区 11.3 

淮阴区 130.68 6.5 淮阴区 13.4 

清江浦区 81.65 13.2 清江浦区 11.4 

洪泽区 107.76 9.5 洪泽区 20.5 

涟水县 199.90 11.8 涟水县 23.9 

盱眙县 116.41 6.4 盱眙县 22.5 

金湖县 183.38 -2.8 金湖县 12.0 

开发区 297.7 41.0 开发区 16.4 

15.1
累计 ±%

淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF!





8.1 10.12
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 22.1 淮安区

淮阴区 33.2 淮阴区

清江浦区 -11.0 清江浦区

洪泽区 24.9 洪泽区

涟水县 69.4 涟水县

盱眙县 30.3 盱眙县

金湖县 6.6 金湖县

开发区 28.2 开发区

9.1 11.11
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 27.2 淮安区

淮阴区 25.4 淮阴区

清江浦区 1.5 清江浦区

洪泽区 14.5 洪泽区

涟水县 35.5 涟水县

盱眙县 30.4 盱眙县

金湖县 10.1 金湖县

开发区 33.4 开发区

10.11 11.1
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 #REF! #REF! 淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF! 淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF! 清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF! 洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF! 涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF! 盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF! 金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF! 开发区 #REF! #REF!

16.1 17.1
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 #REF! #REF! 淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF! 淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF! 清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF! 洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF! 涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF! 盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF! 金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF!

23.1 18.1
累计 ±% 累计 ±%

淮安区 #REF! #REF! 淮安区 11188.00 8.1 



淮阴区 #REF! #REF! 淮阴区 10409.00 7.9 

清江浦区 #REF! #REF! 清江浦区 16220.00 7.3 

洪泽区 #REF! #REF! 洪泽区 12175.00 7.6 

涟水县 #REF! #REF! 涟水县 9591.00 7.9 

盱眙县 #REF! #REF! 盱眙县 11066.00 7.5 

金湖县 #REF! #REF! 金湖县 12349.00 7.5 

开发区 #REF! #REF! 开发区 13963.00 6.4 



12.1
累计 ±%

淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF!

13.1
累计 ±%

淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF!

14.1
累计 ±%

淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF!

19.1
累计 ±%

淮安区 #REF! #REF!

淮阴区 #REF! #REF!

清江浦区 #REF! #REF!

洪泽区 #REF! #REF!

涟水县 #REF! #REF!

盱眙县 #REF! #REF!

金湖县 #REF! #REF!

开发区 #REF! #REF!

22.1
累计 ±%

淮安区 -43.7 



淮阴区 -38.7 

清江浦区 4.6 

洪泽区 -21.3 

涟水县 -47.1 

盱眙县 -40.2 

金湖县 -12.9 

开发区 -16.0 


